União em 20/12/2023, Edição 241, Seção 1, página 56, e Edital de Abertura nº 02/2025, disponível no Painel de Editais do
Serviço Ingresso de Famílias no PNRA da Plataforma de Governança Territorial, torna público a presente retificação do
Edital de abertura do processo de seleção para preenchimento das 184  (cento e oitenta e quatro) vagas no Projeto de
Assentamento Rio Piranhas, localizado no município de São Bento do Tocantins, Estado do Tocantins.

 

1. No item 2.3.2.1, do Edital de Abertura nº 02/2025, referente ao local e datas de inscrição, leia-se:

Munícipio: São Bento do Tocantins/TO